

CFK Holding ApS

Stigaardsvej 1 C, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 50 35 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026.

Claus Bek Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CFK Holding ApS
Stigaardsvej 1 C
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 50 35 48
Stiftet: 16. januar 2015
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Claus Bek Nielsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I andre tilgodehavender er medtaget et tilgodehavende på 18.608 t.kr. som forfalder i årene 2026-2028. Der er usikkerhed ved indregning og måling, grundet den lange betalingsfrist samt at den endelige indbetaling af tilgodehavendet kan afvige fra det indregnede beløb, hvis en række ikke på nuværende tidspunkt kendte forhold indtræffer. Beløbet er tilbagediskonteret til nutidskroner. Det er ledelsens vurdering at tilgodehavende er indregnet til det bedste skøn på værdien af tilgodehavendet med den viden der findes nu.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 79.210 t.kr. mod 1.398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i år frasolgt en af sine kapitalandele. Denne indtægt er indregnet i årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.518	-11.402
Bruttoresultat	-26.518	-11.402
Indtægter af kapitalinteresser	78.790.336	1.314.755
Andre finansielle indtægter	567.929	117.618
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.224	0
Resultat før skat	79.329.523	1.420.971
4 Skat af årets resultat	-119.108	-23.122
Årets resultat	79.210.415	1.397.849
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	75.210.415	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.602.151
Disponeret i alt	79.210.415	1.397.849

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalinteresser	11.000	284.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.000	284.514
Anlægsaktiver i alt	11.000	284.514
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.606.500	0
6 Andre tilgodehavender	23.664.677	465.637
Tilgodehavender i alt	26.271.177	465.637
Likvide beholdninger	55.594.072	4.794.351
Omsætningsaktiver i alt	81.865.249	5.259.988
Aktiver i alt	81.876.249	5.544.502

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	77.671.791	2.461.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>81.721.791</u>	<u>5.511.376</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	119.108	23.122
Anden gæld	<u>25.350</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.458</u>	<u>33.126</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>154.458</u>	<u>33.126</u>
Passiver i alt	<u>81.876.249</u>	<u>5.544.502</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.719.156	4.063.527	461.000	10.293.683
Udloddet udbytte	0	0	0	-461.000	-461.000
Resultatandel	0	0	-1.602.151	3.000.000	1.397.849
Ændring som følge af ændret regnskabspraksis	0	-5.719.156	0	0	-5.719.156
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	0	2.461.376	3.000.000	5.511.376
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	0	75.210.415	4.000.000	79.210.415
	50.000	0	77.671.791	4.000.000	81.721.791

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
I andre tilgodehavender er medtaget et tilgodehavende på 18.608 t.kr. som forfalder i årene 2026-2028. Der er usikkerhed ved indregning og måling, grundet den lange betalingsfrist samt at den endelige indbetaling af tilgodehavendet kan afvige fra det indregnede beløb, hvis en række ikke på nuværende tidspunkt kendte forhold indtræffer. Beløbet er tilbagediskonteret til nutidskroner. Det er ledelsens vurdering at tilgodehavende er indregnet til det bedste skøn på værdien af tilgodehavendet med den viden der findes nu.		
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.224</u>	<u>0</u>
	<u>2.224</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>119.108</u>	<u>23.122</u>
	<u>119.108</u>	<u>23.122</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	284.514	297.014
Tilgang i årets løb	11.000	0
Afgang i årets løb	<u>-284.514</u>	<u>-12.500</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>11.000</u>	<u>284.514</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>11.000</u>	<u>284.514</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CFK Holding ApS
72 ApS, Hellerup	20 %	0	0	4.000
Mercer Street ApS, København Ø	34,5 %	0	0	7.000

Der er ikke noteret noget resultat for kapitalandelen da de begge først har første regnskabsafslutning den 31.12.2026.

6. Andre tilgodehavender

I andre tilgodehavender er medtaget et tilgodehavende på 18.608 t.kr. som forfalder i årene 2026-2028. Der er usikkerhed ved indregning og måling, grundet den lange betalingsfrist samt at den endelige indbetaling af tilgodehavendet kan afvige fra det indregnede beløb, hvis en række ikke på nuværende tidspunkt kendte forhold indtræffer. Beløbet er tilbagediskonteret til nutidskroner. Det er ledelsens vurdering at tilgodehavende ter indregnet til det bedste skøn på værdien af tilgodehavendet med den viden der findes nu.

Årsrapporten for CFK Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2025 valgt at indregne kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris mod tidligere efte den indre værdis metode, grundet frasalg af den væsentligste kapitalandel i 2025.

Den akkumulerede virkning af ovenstående ændringer udgør en forøgelse af årets resultat før skat med 6.894 t.kr. (2024 t.kr. -1.176) Årets skat af praksisændringen udgør 0 t.kr. (2024 t.kr. 0), hvorefter årets resultat efter skat forøges med 6.894 t.kr. (2024 -1.176 t.kr) . Balancesummen forøges med 0 t.kr. mens egenkapitalen pr. balancedagen forøges med 0 t.kr.

Bortset herfra er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.